Radicaciéon Clase

08001400300420140028900 Ejecutivo

08001405300420200040600 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300420210034800 Medidas
Cautelares
Anticipadas

08001405300420210031300 Medidas
Cautelares
Anticipadas

Numero de Registros: 26

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 98 De Viernes, 18 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Macrofinanciera Banco Lorna Patricia Avila
Multibank Sa Berdugo

Renting Total S.A.S ClinicaLa50S A S

Gmac Financiera De Johan Camilo Gomez
Colombia Sa Compafiia Valencia

De Financiamiento

Comercial

Rci Colombia Luis Hernan Ramos

Gallego

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Pone En
Conocimiento - A Las
Partes Providencia De
Fecha 20 De Mayo De
2021 - No Se Accede A La
Solicitud Presentada - No
Se Reconoce Personeria

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Aprehensién

Auto Niega - Corregir
Providencia

En la fecha viernes, 18 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a0a7f9f5-736c-47f6-91ba-83ccbh4c5a2f3



Radicacién
08001405300420210033500

08001405300420190051500

08001405300420210017700

08001405300420210034900

08001405300420210034900

08001405300420180004900

08001405300420210030500

Numero de Registros: 26

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 98 De Viernes, 18 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Apsi S.A.S Tratecsa Sas

Cesar Alberto Torres
Rios

Banco Bancolombia Sa

Banco Bancolombia Sa Erica Patricia Quintero

Bocanegra

Banco Colpatria Damaris Del Valle Soto

Banco Colpatria Damaris Del Valle Soto

Juana Matilde Romero
Jusquini

Luz Avila Mejia

Banco Colpatria

Banco Davivienda S.A

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Niega - Tramitar
Liguidacion Del Credito Y
Requiere Gastos Del
Proceso

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso - Por Pago De
Las Cuotas En Mora

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Niega - Tramitar
Liguidacion Del Credito

Auto Rechaza

En la fecha viernes, 18 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a0a7f9f5-736c-47f6-91ba-83ccbh4c5a2f3



Radicacién
08001405301820180080000

08001405300420190059900

08001405300420210034200

08001405300420210034200

08001405300420210034600

08001405300420190018000

Numero de Registros: 26

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 98 De Viernes, 18 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Carlos Jesus Vides
Insignares

Banco De Occidente

Banco De Occidente Greys Gutierrrez

Quintero

Banco Pichincha S A Felipe Bastida Escorcia

Banco Pichincha S A Felipe Bastida Escorcia

Beidi Alexandra Reyes Barllan Jose Gutierrez

Castafieda Parra
Coocrediangulo Ana Amelia Baron
Alandete

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Niega - Tramitar
Liquidacion Del Credito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Rechazar
Demanda Por Cuantia

Auto Reconoce Personeria
- A Apoderada De La
Demandada Ana Amelia
Baron - Ordena Entrega De
Depositos Judiciales -
Ordena Tramitar Oficios De
Desembargo

En la fecha viernes, 18 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a0a7f9f5-736c-47f6-91ba-83ccbh4c5a2f3



Radicacién
08001405300420170072700

08001405300420170033600

08001405300420210033100

08001405300420210033900

08001405300420210033900

Numero de Registros: 26

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 98 De Viernes, 18 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cooperativa Multiactiva Jaime Lorduy Garrido
Con Seccion De Aportes
Y Creditos Buen Futuro

Edificio Springfield Amparo Polo De

Rojano

Eduardo Enrique Félix Adie Barco, Elida
Sandoval Colina Rosa Vergara Medina

Hernan Giraldo Pallares Carmen Olimpia Giraldo
Payares

Hernan Giraldo Pallares Carmen Olimpia Giraldo
Payares

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Requiere - Por
Segunda Vez A La Parte
Demandada Para Que
Aporte Debidamente El
Poder

Auto Niega - Tramitar
Liguidacion Del Credito Y
Requiere Gastos Del
Proceso

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha viernes, 18 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a0a7f9f5-736c-47f6-91ba-83ccbh4c5a2f3
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o Estado No. 98 De Viernes, 18 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001405300420180025800 Procesos Seguros Comerciales  Carlos Arturo Morris 17/06/2021 Auto Niega - Acoger
Ejecutivos Bolivar S.A Gonzalez, Kelly Cafias Embargo De Remanente
Pefaranda, Heydi
Polanco Nieto
08001405300420180084200 Procesos Servicios Farmaceuticos Jorge Eduardo Ramos = 17/06/2021 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Serfar Ltda Molina, Sin Otro Cautelares - Embargo De
Demandado Remanente
08001405300420190049500 Procesos Servicios Financieros  Alice Paulette Daes 17/06/2021 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos S.A Serfinansa Pinedo Adelante Ejecucion
Compafia De
Financiamiento
08001405300420210033000 Procesos Willy De Jesus Davila  Nurys Hernandez 17/06/2021 Auto Declara Incompetente
Ejecutivos GOmez Martinez, Hilda / Falta De Competencia -
Zabaleta Vergara No Subsano Demanda
Numero de Registros: 26

En la fecha viernes, 18 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria
Cadigo de Verificacion

a0a7f9f5-736c-47f6-91ba-83ccbh4c5a2f3



