



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 98 De Viernes, 18 De Junio De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001400300420140028900	Ejecutivo	Macrofinanciera Banco Multibank Sa	Lorna Patricia Avila Berdugo	17/06/2021	Auto Pone En Conocimiento - A Las Partes Providencia De Fecha 20 De Mayo De 2021 - No Se Accede A La Solicitud Presentada - No Se Reconoce Personería
08001405300420200040600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Renting Total S.A.S	Clinica La 50 S A S	17/06/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300420210034800	Medidas Cautelares Anticipadas	Gmac Financiera De Colombia Sa Compañia De Financiamiento Comercial	Johan Camilo Gomez Valencia	17/06/2021	Auto Ordena - Aprehension
08001405300420210031300	Medidas Cautelares Anticipadas	Rci Colombia	Luis Hernan Ramos Gallego	17/06/2021	Auto Niega - Corregir Providencia

Número de Registros: 26

En la fecha viernes, 18 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación

a0a7f9f5-736c-47f6-91ba-83ccb4c5a2f3



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 98 De Viernes, 18 De Junio De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300420210033500	Procesos Ejecutivos	Apsi S.A.S	Tratecsa Sas	17/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001405300420190051500	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Cesar Alberto Torres Rios	17/06/2021	Auto Niega - Tramitar Liquidacion Del Credito Y Requiere Gastos Del Proceso
08001405300420210017700	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Erica Patricia Quintero Bocanegra	17/06/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago De Las Cuotas En Mora
08001405300420210034900	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Damaris Del Valle Soto	17/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001405300420210034900	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Damaris Del Valle Soto	17/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001405300420180004900	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Juana Matilde Romero Jusquini	17/06/2021	Auto Niega - Tramitar Liquidacion Del Credito
08001405300420210030500	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Luz Avila Mejia	17/06/2021	Auto Rechaza

Número de Registros: 26

En la fecha viernes, 18 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación

a0a7f9f5-736c-47f6-91ba-83ccb4c5a2f3



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 98 De Viernes, 18 De Junio De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405301820180080000	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Carlos Jesus Vides Insignares	17/06/2021	Auto Niega - Tramitar Liquidacion Del Credito
08001405300420190059900	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Greys Gutierrez Quintero	17/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001405300420210034200	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S A	Felipe Bastida Escoria	17/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001405300420210034200	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S A	Felipe Bastida Escoria	17/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001405300420210034600	Procesos Ejecutivos	Beidi Alexandra Reyes Castañeda	Barllan Jose Gutierrez Parra	17/06/2021	Auto Ordena - Rechazar Demanda Por Cuantia
08001405300420190018000	Procesos Ejecutivos	Coocrediangulo	Ana Amelia Baron Alandete	17/06/2021	Auto Reconoce Personería - A Apoderada De La Demandada Ana Amelia Baron - Ordena Entrega De Depositos Judiciales - Ordena Tramitar Oficios De Desembargo

Número de Registros: 26

En la fecha viernes, 18 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación

a0a7f9f5-736c-47f6-91ba-83ccb4c5a2f3



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 98 De Viernes, 18 De Junio De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300420170072700	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva Con Seccion De Aportes Y Creditos Buen Futuro	Jaime Lorduy Garrido	17/06/2021	Auto Requiere - Por Segunda Vez A La Parte Demandada Para Que Aporte Debidamente El Poder
08001405300420170033600	Procesos Ejecutivos	Edificio Springfield	Amparo Polo De Rojano	17/06/2021	Auto Niega - Tramitar Liquidacion Del Credito Y Requiere Gastos Del Proceso
08001405300420210033100	Procesos Ejecutivos	Eduardo Enrique Sandoval Colina	Félix Adie Barco, Elida Rosa Vergara Medina	17/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001405300420210033900	Procesos Ejecutivos	Hernan Giraldo Pallares	Carmen Olimpia Giraldo Payares	17/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001405300420210033900	Procesos Ejecutivos	Hernan Giraldo Pallares	Carmen Olimpia Giraldo Payares	17/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago

Número de Registros: 26

En la fecha viernes, 18 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación

a0a7f9f5-736c-47f6-91ba-83ccb4c5a2f3



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 98 De Viernes, 18 De Junio De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300420180025800	Procesos Ejecutivos	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Carlos Arturo Morris Gonzalez, Kelly Cañas Peñaranda, Heydi Polanco Nieto	17/06/2021	Auto Niega - Acoger Embargo De Remanente
08001405300420180084200	Procesos Ejecutivos	Servicios Farmaceuticos Serfar Ltda	Jorge Eduardo Ramos Molina, Sin Otro Demandado	17/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares - Embargo De Remanente
08001405300420190049500	Procesos Ejecutivos	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañía De Financiamiento	Alice Paulette Daes Pinedo	17/06/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300420210033000	Procesos Ejecutivos	Willy De Jesus Davila Gómez	Nurys Hernandez Martinez, Hilda Zabaleta Vergara	17/06/2021	Auto Declara Incompetente / Falta De Competencia - No Subsanó Demanda

Número de Registros: 26

En la fecha viernes, 18 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación

a0a7f9f5-736c-47f6-91ba-83ccb4c5a2f3